



INTERIORS FOR BUSINESS, INC.  
409 N. River Street  
Batavia, Illinois, 60510  
630.761.1070 Main  
[www.interiorsforbusiness.com](http://www.interiorsforbusiness.com)

## QUOTE

**CUSTOMER** Aurora Police Department  
1200 E. Indian Trail  
Aurora, IL 60505

**WORKPLACE CONSULTANT** Carol Kase x57  
**CUSTOMER SERVICE** Kris Kolek x22  
**DESIGNER** Molly Kellett x 34  
**PROJECT MANAGER** Brooklyn Glavach x20

**DATE** 6/17/2025  
**TERMS** 50% Deposit / Net 15  
**PROJECT** Digital Evidence Room Safco and Concept Seating Furniture

SEQ #	QTY	DESCRIPTION	AMOUNT	EXTENDED
<b>Safco - OMNIA Contract #R240114</b>				
<b>Concept Seating - GSA Contract #GS-28F-0033S</b>				
<b>Safco TechWorks Per Drawings</b>				
A1	12	Plate with 3 RJ45 CAT6 Ports	155.63	1,867.56
B1	1	24W x 30D Adjustable Bench with ESD Laminate	986.46	986.46
C1	1	30W x 30D Adjustable Bench with ESD Laminate	1,050.37	1,050.37
D1	5	60W x 30D Adjustable Bench with ESD Laminate	1,585.30	7,926.50
E1	1	72W x 30D Adjustable Bench with ESD Laminate	1,598.58	1,598.58
F1	18	24W x 3H Part Bin Panel	58.93	1,060.74
G1	3	72W x 48W x 30D, Left Adjustable L Bench with ESD Laminate	1,822.27	5,466.81
H1	3	72W x 48W x 30D, Right Adjustable L Bench with ESD Laminate	1,822.27	5,466.81
I1	4	48W Horizontal Cable Management, Black	231.57	926.28
J1	2	72W Horizontal Cable Management, Black	340.30	680.60
K1	6	24W Horizontal Cable Management, Black	52.71	316.26
L1	12	18D x 48W, ESD Corner Shelf	825.85	9,910.20
M1	6	24W x 3H, Telecom Channel	106.66	639.96
N1	16	ESD Grounding Bar	104.58	1,673.28
O1	16	ESD Grounding Jack	66.82	1,069.12
P1	16	ESD Wrist Strap	64.74	1,035.84
Q1	14	18D x 24W, ESD Fixed Shelf	449.03	6,286.42
R1	2	18D x 30W, ESD Fixed Shelf	462.31	924.62
S1	8	18D x 60W, ESD Fixed Shelf	637.86	5,102.88
T1	2	18D x 72W, ESD Fixed Shelf	681.85	1,363.70
U1	18	Single Screen Monitor Arm	75.95	1,367.10
V1	4	24W x 48H, Peg Board, Masonite	226.18	904.72
W1	5	30W x 48H, Peg Board, Masonite	246.51	1,232.55
X1	6	24W, 15 amp Power Strip, 8 Outlets, 15' Cord	231.99	1,391.94



INTERIORS FOR BUSINESS, INC.  
409 N. River Street  
Batavia, Illinois, 60510  
630.761.1070 Main  
[www.interiorsforbusiness.com](http://www.interiorsforbusiness.com)

**CUSTOMER** Aurora Police Department  
1200 E. Indian Trail  
Aurora, IL 60505

**QUOTE**

**WORKPLACE CONSULTANT** Carol Kase x57  
**CUSTOMER SERVICE** Kris Kolek x22  
**DESIGNER** Molly Kellett x 34  
**PROJECT MANAGER** Brooklyn Glavach x20

**DATE** 6/17/2025  
**TERMS** 50% Deposit / Net 15  
**PROJECT** Digital Evidence Room Safco and Concept Seating Furniture

SEQ #	QTY	DESCRIPTION	AMOUNT	EXTENDED
Y1	2	48W x 30D Adjustable Table with ESD Laminate	1,220.52	2,441.04
Z1	1	24W x 48H, Upper Frame	340.72	340.72
A2	1	30W x 48H, Upper Frame	377.24	377.24
B2	4	60W x 48H, Upper Frame	571.04	2,284.16
C2	1	72W x 48H, Upper Frame	626.24	626.24
D2	3	72W x 48D x 48H, Upper L Frame - Non-Handed	966.12	2,898.36
E2	3	72W x 48D x 48H, Upper L Frame - Non-Handed	966.12	2,898.36
F2	1	Caster Kit for East Wall Unit	134.88	134.88
		<b>Concept Seating</b>		
G2	3	3150 HR Leather Chairs with Pivot Arms	1,754.69	5,264.07
H2	1	Concept Seating Freight	334.80	334.80
		<b>Labor</b>		
I2	1	Union labor to receive, deliver, and install above product. Work to be done during normal business hours Monday through Friday. Electrical connection to building power source to be done by others. Data components and labor to be done by others. Delivery and installation to be done in one trip and one phase.	20,254.48	20,254.48

**Notes**

~ 30 Days Complimentary Storage is included.  
~ Site verification needed prior to order entry.  
~ Finishes need to be finalized prior to order entry.  
~ *Estimated Lead Time 7-8 Weeks*  
~ **A copy of the City of Aurora Omnia GPO Contract with Member Number needs to be submitted with the Purchase Order.**

To accept this order please sign and return.

**X**

**Print Name:**

**PO Number:**

*Storage fees are included for the first 30 days from receipt of product*

*Product stored longer than 30 days will result in storage fees*

*Deposit required at time of order - Leasing options available - This quote is valid for 30 days*

<b>Material</b>	77,514.37
	-
<b>Sales Tax 8.00%</b>	-
<b>Freight</b>	334.80
<b>Labor</b>	20,254.48
<b>Design</b>	-
<b>Surcharge</b>	-
<b>TOTAL \$</b>	98,103.65